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Marcus Nylén: ”Telia gör Sverige långsammare”  
 
I dag presenterade Telia sitt bitströmserbjudande som enligt beslut från PTS skulle skapa 
konkurrens mellan operatörerna och göra det möjligt för bredbandskunderna att välja från 

vem de ska köpa bredband.  
 
- Bredbandsbolaget vill sälja snabbt bredband över hela landet, men dagens besked från Telia innebär 
att de fortsättar att försöka stoppa oss, säger Bredbandsbolagets VD Marcus Nylén i en kommentar. 
 
Särskilt de bredbandskunder som bor utanför storstäderna är drabbade av brist på konkurrens. Där bara 
Telia finns där utvecklas inte marknaden med nya erbjudanden om snabbt bredband. Med den lösning 
som Telia idag presenterade finns det inte förutsättningar för en förändring. 
 
Post och Telestyrelsen fattade ett skyldighetsbeslut redan år 2004 att Telia måste erbjuda bitström till 
andra operatörer för att förbättra konkurrensen på den svenska bredbandsmarknaden. Men Telia 
överklagade beslutet och det har därefter stoppats i väntan på länsrättens och kammarrättens beslut. 
Först nu lanserar Telia tjänsten efter att regeringsrätten tidigare i år beslutade att inte pröva Telia 
Soneras överklagande. 
   
- För att alla i Sverige ska få snabbt bredband behövs ett snabbare Telia och en ännu snabbare 
rättsordning som ser till att konkurrensen fungerar. Ännu en gång försöker Telia fördröja och det 
drabbar konsumenterna, avslutar Marcus Nylén. 
  
 
För mer information, ring 08-41007555. 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för internetaccess, telefoni, digital-tv och 

andra tjänster. Företaget är Sveriges största bredbandsleverantör efter Telia, med mer än 435 000 

privatkunder och över 15 000 företagskunder. Bredbandsbolaget är också Sveriges största leverantör 

av bredbandstelefoni med mer än 161 000 privatkunder. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, 

Sverige ledande helhetsleverantör av kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt 

datatjänster. 


